



تاریخ
۲
مرداد
۱۴۰۲
دوشنبه

فرمانده انتظامی بوانات از پلمب ۱۳ واحد صنفی متخلف به علت عدم رعایت ضوابط و شئون اسلامی در این شهرستان خبر داد.

به گزارش دریاقتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ ابوالحسن مزارعی به تلاش‌های شبانه‌روزی کارکنان انتظامی برای تأمین و ارتقای امنیت در سطح جامعه اشاره کرد و اظهار داشت: اقدامات قاطع و قانونی پلیس در راستای برخورد با متخلفان و مجرمان، سبب قانون‌مداری می‌شود و مؤلفه‌های امنیت را ارتقا می‌دهد.وی با بیان اینکه مأموران اداره نظارت بر اماکن عمومی در

فرمانده انتظامی بوانات خبر داد:
پلمب صنوف متخلف در بوانات

راستای کنترل عملکرد اصناف از ۴۲ واحد صنفی در سطح شهرستان بوانات بازدید کردند،افزود: در این راستا ضمن ابلاغ اخطار کتبی به ۱۱ واحد صنفی، ۱۳ واحد متخلف به علت عدم رعایت ضوابط و شئون اسلامی پلمب و از ادامه فعالیت آنها جلوگیری شد.فرمانده انتظامی بوانات از معرفی متصدیان واحدهای صنفی متخلف به همراه پرونده مربوطه به مرجع قضایی خبر داد و از مردم خواست در صورت مشاهده هرگونه تخلف در اصناف، موضوع را به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ اطلاع دهند.

نظر کیفیت با سایر کالاهای غیر یارانه دار تفاوتی ندارد و هر فردی با از هر برندی می‌تواند استفاده کند.

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان بوشهر گفت: اقدام دولت در خصوص کالابزرگ الکترونیکی برای دهک‌های پایین جامعه اقدام بزرگ و مهمی به شمار می‌رود این درحالی است که آنطور که باید و شاید به اهمیت این طرح نیز پرداخته نشده است.

وی یادآور شد: امروز ۲۹ میلیون نفر از سه دهک پایین جامعه و تا ۲ ماه آینده یک جمعیت ۵۰ میلیونی به شرطی که ۵۰ درصد یارانه خود را به صورت غیرتقدی دریافت کنند، ۱۱ قلم کالای اساسی را شامل شیر، پنیر، ماست، روغن، برنج، مرغ، تخم‌مرغ، ماکارونی، قند، شکر و حبوبات را به قیمت سال ۱۴۰۱ می‌گیرند.

کشاورزی گفت: براین اساس هر اتفاقی در کشور رخ دهد دولت اجازه نمی‌دهد قیمت این ۱۱ قلم کالای اساسی مربوط به ۵۰ میلیون نفر از جمعیت کشور تحت تأثیر قرار گیرد.

استان شهرستانگان

استاندار هرمزگان:

لکه‌های صنعتی و کشاورزی هرمزگان جهت اجرای طرح‌های تولیدی تعیین می‌شود

استاندار هرمزگان، با تأکید بر استقرار واحدهای تولیدی در شهرک‌های صنعتی، گفت: لکه‌های صنعتی و کشاورزی جهت اجرای طرح‌های تولیدی تعیین شود.

مهدی دوستی در نشست شورای برنامه‌ریزی استان، اظهار کرد: واحدهای تولیدی در حوزه صنعت و کشاورزی جهت سرمایه‌گذاری به شهرک‌های صنعتی هدایت شوند. وی ادامه داد: با توجه به اینکه دولت میلیاردها تومان برای زیرساخت شهرک‌های صنعتی هزینه کرده است لذا باید تدبیری اندیشیده شود تا طرح‌های تولیدی در این شهرک‌ها استقرار یابند.

دوستی خاطرنشان کرد: در این زمینه باید لکه‌های صنعتی و کشاورزی مشخص شود زیرا احداث هر گونه واحد صنعتی خارج از این محدوده‌ها ممکن است در آینده برای دولت الزام تأمین زیرساخت ایجاد کند. استاندار هرمزگان تأکید کرد: سازمان صمت و جهاد کشاورزی هرمزگان موظف‌اند، طی هفته‌های آینده لکه‌های خرد صنعتی و کشاورزی را در تمام شهرستان‌ها مشخص کنند.

وی بیان کرد: با مشخص شدن لکه‌های خرد صنعتی محدوده‌های قابل‌واگذاری تعیین و به متقاضیان بر اساس نیاز، در این محدوده‌ها زمین واگذار شود.

به گزارش ایسنا، در این نشست ۱۷ طرح سرمایه‌گذاری بررسی و تصمیم‌گیری شد و همچنین در رابطه با الحاق اراضی جهت اجرای طرح نهضت ملی مسکن در شهرهای تازبان، تخت و بندرعباس تصمیم‌گیری شد.

مدیر کل ارتباطات و فناوری اطلاعات
هرمزگان خبر داد؛

اتصال پیج روستای هرمزگان به شبکه اینترنت پایدار

مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات هرمزگان گفت: پنج روستای استان با تحت پوشش قرار دادن یک‌هزار و ۳۳۳ فقر جمعیت به شبکه اینترنت پایدار متصل شد. به گزارش مهر، احد قویدل فرد با بیان این که توسعه ارتباطات در روستاها باعث کاهش شکاف دیجیتال بین شهر و روستا می‌شود، افزود: با احداث پنج سایت موجود تلفن همراه در پنج روستا به نسل چهارم، دسترسی ۳۹۵ خانوار روستائین استان به شبکه ملی اطلاعات فراهم شد. وی بیان کرد: با ایجاد و ارتقای این سایت‌های تلفن همراه به نسل چهارم در روستاهای «یرتمب» از توابع بخش قلعه‌قاضی شهرستان بندرعباس، «بشنو» و «در شهر» از توابع بخش گوهران شاگرد و «هیستان» از توابع بخش جناح بستک و «کنارسپاه» از توابع بخش شهاب قشم نصب شد.

مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات هرمزگان ادامه داد: اعتبار پروژه با مبلغی افزون بر ۱۲۰ میلیارد ریال از محل طرح خدمات اجباری روستایی (USO) تأمین شده است. قویدل فرد در پایان خاطرنشان کرد: توسعه زیرساخت‌های مورد نیاز برای ارائه خدمات الکترونیکی در حوزه‌های مختلف کسب و کار، توسعه خدمات الکترونیکی در حوزه‌های مختلف از جمله آموزش، سلامت، کشاورزی، گردشگری، توانمندسازی زنان و قشر کم درآمد در مناطق روستایی و کمتر توسعه‌یافته، از جمله دستاوردهای توسعه ارتباطات در این مناطق خواهد بود.

صفحه
۳
شماره
۳۶۹۲
سال
بیست‌ونهم

استان شهرستانگان

استاندار خوزستان:

خوزستان توان تأمین غلات برای ۱۵۰ میلیون نفر را دارد آب تبخیر شده سدهای خوزستان به اندازه مصرف یک استان است



استاندار خوزستان با اشاره به تبدیل این استان به قطب کشاورزی گفت: خوزستان، توان تأمین غلات و محصولات کشاورزی مورد نیاز ۱۵۰ میلیون نفر را دارد.

به گزارش ایرنا، علی اکبر حسینی محراب در آیین تکریم و معارفه فرمانداران سابق و جدید شهرستان شوش در سالن نشست‌های فرمانداری شوش افزود: تولید گندم در خوزستان امسال به رکورد ۱۷ میلیون تن رسید که باید با بهره‌گیری از روش‌های نوین و بهبود کیفیت ضمن افزایش سطح زیر کشت، بهره‌وری زمین‌های کشاورزی را افزایش داد. وی ادامه داد: جمهوری اسلامی با داشتن نیروهای با اراده، مخلص و توانمند، همسایگی با ۱۵ کشور مختلف، قرار گرفتن در موقعیت خاص جغرافیایی و ظرفیت‌های عظیم داخلی درمقابل خواست دشمن برای تسلیم ایران ایستادگی کرده است.

اداره سنتی خوزستان جواب نداده است

استاندار خوزستان با تأکید بر اینکه اداره سنتی استان جواب نداده است، گفت: باید با بسترسازی برای ورود استعدادهای درخشان، نخبگان و شرکت‌های دانش بنیان حل مسائل خوزستان را با استفاده از ظرفیت‌های علمی موجود در استان دنبال کرد.

وی با تأکید بر لزوم استفاده از روش‌های نوین و علمی برای افزایش تولید محصولات افزود: اگر زیربنای اقتصادی بسیاری از آسیب‌های اجتماعی رفع می‌شوند.

حسینی محراب ظرفیت‌های فرهنگی و تاریخی شوش را در کشور کم نظیر دانست و اظهار کرد: وجود مرقد دانیال نبی و دعبل خزاعی و همچنین آثار تاریخی منحصر به فرد از جمله ظرفیت‌های کم نظیر شوش در کشور است. وی ادامه داد: شوش، دارای ظرفیت‌های بالایی در زمینه کشاورزی، صنایع تبدیلی، ایجاد ارزش افزوده محصولات کشاورزی، زراعت چوب و صادرات است که باید برای تولید و اشتغال به کار گرفته شوند.

آب تبخیر شده سدهای خوزستان به اندازه مصرف یک استان است

استاندار خوزستان با تأکید بر ضرورت مدیریت بهتر آب در خوزستان گفت: آبی که پشت سدهای خوزستان تبخیر می‌شود به اندازه کل مصرف یک استان است که باید از روش‌های نوین برای مدیریت بهتر این آب استفاده کرد. وی جنگ آینده را جنگ بر سر آب دانست و افزود: دلیل دشمنی دشمنان با انقلاب اسلامی این است که جمهوری اسلامی به الگویی در جهان تبدیل نشود به همین دلیل وابستگی به خارج در محصولات راهبردی می‌تواند نقطه‌ای آسیب پذیر باشد که خود کفایی در این محصولات اهمیت دارد.

یک چهارم واردات روسیه سبزی و سیفی است و ما آن را به ثمن بخت کنار جاده می‌فروشیم
حسینی محراب با بیان اینکه از ۴۰۰ میلیارد دلار واردات کشور روسیه ۱۰۰ میلیارد دلار مربوط به واردات سبزی و سیفی است، گفت: تولیدات سبزی و سیفی در خوزستان به قدری زیادی است که این محصول به ثمن بختی در کنار جاده‌ها به فروش می‌رسد.

وی ادامه داد: چنانچه نیازها و استانداردهای روسیه در محصولات کشاورزی رعایت شود با بازاریابی مناسب امکان صادرات محصولات استان به روسیه فراهم می‌شود.

استاندار خوزستان در بخش دیگری از سخنان خود با قدردانی از زحمات فرماندار سابق شوش اظهار کرد: فرماندار جدید این شهرستان با توان جوانی و تجربه اندوخته در معاونت اجتماعی سپاه ولیعصر (عج) با کمک و مشارکت همه قشرهای مردم می‌تواند در گره‌گشایی از این شهرستان مؤثر باشد.

دبیر هیئت نظارت، ارزیابی و تضمین کیفیت آموزش عالی استان عنوان کرد؛

پیگیری افزایش جذب دانشجویان عراقی در خوزستان

دبیر هیئت نظارت، ارزیابی و تضمین کیفیت آموزش عالی خوزستان خواستار همکاری استانداری خوزستان برای رفع موانع قانونی و اقامتی دانشجویان عراقی به منظور جذب بیشتر دانشجو از این کشور در استان خوزستان شد.



دکتر رحیم قاسمیه در گفت‌وگو با ایسنا، درخصوص جذب دانشجوی بین‌الملل در استان خوزستان، اظهار کرد: به منظور بررسی فرصت‌های پیش رو و چالش‌های جذب دانشجوی بین‌الملل در خوزستان، جلسه هیئت نظارت، ارزیابی و تضمین کیفیت آموزش عالی استان خوزستان برگزار شد. در مجموع، هدف این است که اثربخشی و کارایی فعالیت‌های آموزش عالی در همه سطوح افزایش یابند.

وی ادامه داد: جذب دانشجویان بین‌الملل قطعاً نتیجه اقتصادی و فرهنگی خوبی خواهد داشت. از چند سال پیش جذب دانشجویان غیرایرانی در دانشگاه شهید چمران اهواز آغاز شد اما این کار در دانشگاه‌هایی که نسبت به استان خوزستان، نزدیک و هم‌مرز با عراق نیستند به میزان بیشتری انجام شده است؛ به عنوان مثال دانشگاه‌های مرکز کشور و دانشگاه فردوسی مشهد توانسته‌اند دانشجویان عراقی بیشتری جذب کنند.

دبیر هیئت نظارت، ارزیابی و تضمین کیفیت آموزش عالی استان خوزستان گفت: در این شرایط، فعالیت دانشگاه شهید چمران اهواز نیز در حال افزایش است و امیدواریم به نتایج خوبی برسیم. در حال حاضر دانشگاه شهید چمران اهواز و دانشگاه آزاد اسلامی خوزستان دانشجوی بین‌المللی می‌گیرند.

قاسمیه در خصوص متوقف شدن جذب دانشجوی خارجی در یک بازه زمانی گفت: جذب دانشجوی بین‌الملل کاهش پیدا کرد اما به صورت کامل متوقف نشد. به خاطر موانع قانونی، جذب دانشجوی خارجی با موانع بیشتری روبه‌رو بود و این شرایط، بعد از همه‌گیری کرونا بیشتر شد. به عنوان نمونه، بنا بر قانون، دانشجوی خارجی باید اقامت اخذ کند یعنی تنها چهار بار در سال حق خروج از کشور را دارد این در حالی است که دانشجویان عراقی با توجه به نزدیکی، انتظار دارند مرتب رفت و آمد داشته باشند.

وی افزود: با توجه به اختیارات ویژه‌ای که استاندار خوزستان دارد، می‌توان با تعامل بیشتر از طریق استانداری، این مشکل قانونی دانشجویان عراقی را برطرف کرد و در این صورت با توجه به مسافت کم، خوزستان می‌تواند برای دانشجویان عراقی جذاب باشد.

دبیر هیئت نظارت، ارزیابی و تضمین کیفیت آموزش عالی استان خوزستان در خصوص برنامه‌های دانشگاه‌های مرزی خوزستان برای جذب دانشجو نیز عنوان کرد: تمام دانشگاه‌های وزارت علوم این برنامه را در دستور کار دارند اما اینکه مجوز اخذ کرده‌اند یا نه اطلاع دقیقی ندارم. ما نیز در برنامه داریم که در این خصوص بازرسی و بررسی از دانشگاه‌های استان خوزستان را انجام دهیم.

استان گنجسارانی و پیرپور احمد

رئیس اداره امور آب گچساران:

آبرسانی به زمین های دشت خان احمد باشت نیازمند سه هزار میلیارد ریال اعتبار است



رئیس اداره امور آب گچساران گفت: برای تأمین آب سه هزار هکتار از زمین‌های دشت خان احمد باشت سه هزار میلیارد ریال نیاز است که در صورت تأمین اعتبار فاز نخست این طرح امسال به بهره‌برداری می‌رسد.

سید معصوم افضلی در گفت و گو با خبرنگار ایرنا افزود: این طرح آب با پیشرفت فیزیکی ۳۳ درصد در دست اجراست و شبکه ۳ و ۴ و پمپاژ این طرح در حوزه خان احمد باشت هم اکنون تکمیل شده است.وی بیان کرد: آبرسانی به دشت خان احمد در قالب فاز دوم طرح تأمین آب امامزاده و خان احمد به مساحت سه هزار و ۱۰۰ هکتار در دست اجراست. افضلی ابراز کرد: با تکمیل و بهره‌برداری این طرح سالیانه ۲۴ میلیون متر مکعب آب به زمین‌های کشاورزی دشت خان احمد و امامزاده جعفر انتقال خواهد یافت.وی اظهار کرد: عملیات اجرایی آبرسانی به دشت خان احمد در سال‌های ۹۶ و ۹۷ آغاز و در چند مقطع زمانی با رکود مواجه بود.

رئیس اداره امور آب گچساران گفت: تاکنون یکهزارو ۵۹۰ میلیارد ریال برای اجرای طرح آبرسانی به دشت خان احمد و امامزاده جعفر هزینه شده است.

اختصاص ۶۴۰ میلیارد ریال به طرح آبرسانی به دشت خان احمد و امام زاده جعفر تخصص یافت.

وی بیان کرد: آبرسانی به دشت خان احمد و امامزاده جعفر هم اکنون با ۲ میلیارد ریال مبلغ قرارداد اولیه ۸۹۴ میلیارد ریال در دست اجراست.

افضلی ابراز کرد: همچنین برای تعمیرات ایستگاه پمپاژ فاز نخست آبرایی به زمین‌های دشت امامزاده جعفر بیش از ۲۵۰ میلیارد ریال اعتبار نیاز است و هم اکنون تعمیرات فاز نخست این طرح با اعتبار حدود پنج میلیارد ریال در دست اجراست.